
  

 

3rd March 2025 

 

Dear Parents 

 

As part of our build up to Easter celebrations, we are talking to the children about Pancake 

Day which is tomorrow (Tuesday 4th March 2025). 

 

We are planning to give the children pancakes for their snack and, as a precaution, we need 

to share with you the ingredients : 

 

Asda Sweet Pancakes : 

 

Allergy Advice 

May Contain: Oats, Rye. Contains: Eggs, Milk, Wheat. 

May also contain Rye, Oats or Spelt. 

 

Ingredients 

Water, Wheat Flour, Sugar, Pasteurised Whole Egg, Rapeseed Oil, Skimmed Milk Powder, 

Palm Olein, Coconut Oil, Spirit Vinegar, Flavouring, Acidity Regulator (Potassium Lactate), 

Preservative (Potassium Sorbate), Raising Agent (Sodium Carbonates), Salt, Emulsifier 

(Lecithins) 

 

 

Please let a member of staff know ASAP if your child is any allergies to anything contained in 

the pancakes. 

 

We hope that the children enjoy this and thank you for your continuing support 

 

Kind regards 

 

 

Mrs J Durnall 

Assistant Head Teacher - EYFS 


